
Kateřina R. (kačaba32) ID 172206 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vítám Vás na mém bazárku .Nabízené věcičky jsou většinou po mých dcerách nabo od rodinných příslušníků. Zboží
neměním !!!!!

 U každé fotky se vždy snažím napsat maximum informací o prodávané věci ( hlavně míry ), ale není-li vám cokoliv jasné nebo
tam nějaká informace chybí, klidně mi napište. Ráda Vám na vše odpovím. Máte-li o něco zájem, a cena se Vám zdá vysoká,
napište mi a navrhněte svou cenu, jistě se dohodneme :-)

 POŠTOVNÉ
 Je vždy uvedeno u inzerátu. Při odběru většího množství vám aktuální cenu poštovného dodatečně sdělím.

 REKLAMACE
 Zboží zpět neberu, není-li dohodnuto jinak Netýká se to vad, které nebyly v popisu u fota, protože i já jsem jen človíček a
můžu se přehlédnout :-).Většinou se snažím vše pravdivě popsat .

 NA ZÁVĚR ...
 Po doručení balíčku prosím o krátkou zprávu, zda došel v pořádku a jestli jste spokojeni.
 Předem děkuji a přeji příjemný nákup.

 Moc děkuji Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

